1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发〔2018〕37号                 签发人：白礼西

★

中共太极集团有限公司委员会

太极集团有限公司工会委员会

关于奖励第五届“太极集团优秀青年”有关事

宜的通知

各公司、厂党组织：

根据太极委发【2018】26号文件《关于开展第五届“太极

集团十大杰出青年”评选表彰的通知》规定，现将相关奖励事

宜通知如下：

一、奖励人员

    第五届“太极集团优秀青年”，具体人员名单附后。

二、奖励事项

 2

1、考察学习奖励：由集团团委统一组织第五届“太极集团

优秀青年”赴泰国考察学习；

2、现金奖励：每人现金奖励贰仟元整（税后）。

三、费用的承担与报销

1、赴泰国考察学习人数共计 50 人（含领队：西南药业陶

怡、桐君阁药厂黄超），人均费用控制在 3500 元以内，考察事

宜由电商公司负责联系，相关协议、合同及支付给合作单位的

费用授权重庆大易麒灵电子商务有限公司董（沿希）总终审；

2、考察学习及现金奖励费用均由集团工会经费承担，考察

学习费用对公支付给电商、相关票据报销、奖励费用发放授权

崔海燕同志终审，集团团委骆雪梅同志负责经办。

特此通知！

附件：第五届“太极集团优秀青年”名单

中共太极集团有限公司委员会       太极集团有限公司工会

                2018年 6月 8日

抄送：电商、集团财务处、集团工会

  太极集团有限公司党委办公室      2018年 6月 8日印发

  拟稿：骆雪梅                     校对：易  会

 3

第五届“太极集团优秀青年”名单

序号 姓名 所在单位 序号 姓名 所在单位

1 李思颖 电商公司 25 周胤 中药材市场

2 李俊洪 康定虫草公司 26 常萍 重庆中药饮片厂

3 刘周志 西南药业 27 陆川 国光公司

4 陈飞 阿依达公司 28 姜路得 藏秘旅行社

5 邓果 医保进出口公司 29 何骏 自贡医药

6 刘杨 永川中药材公司 30 鞠健 太极印务

7 何军 绵阳药厂 31 朱庭武 南充市太极医药

8 陈伟 桐君阁新连锁 32 杨静 天诚制药

9 潘凤 重庆西部医药商城 33 范雯娟 重庆中药材公司

10 罗玉娟 桐君阁连锁四分公司 34 赵春华 桐君阁连锁二分公司

11 陈娇 桐君阁连锁三分公司 35 徐峰 天胶公司

12 李辉 桐君阁批发公司 36 黄涛 四川太极制药

13 余祥安 中药二厂 37 蒲小红 香樟树公司

14 冯辉 德阳荣升 38 陈淼 东方制药

15 李跃 南充制药 39 代绍玉 桐君阁连锁五分公司

16 姜祖宏 藏药厂 40 李丹 成都商务宾馆

17 邹建 中药材种植公司 41 罗新 中药保健品公司

18 杨光强 房地产公司 42 柯江秀 春水公司

19 钟敏 成都西部 43 王贺锦 德阳大中

20 李仲杰 绵阳药业集团 44 蔡兴友 重庆太极大药房

21 马淑萍 桐君阁连锁一分公司 45 陈静 涵菡物业

22 严红 桐君阁股份 46 谭杰 医药导报

23 张维均 旅游建设公司 47 周佳玉 四川太极连锁公司

24 李艺杰 武陵山国家公园 48 白梅容 太极塑胶